
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 29. august 2000. a nr 25 

Tartu Linna Spordibaaside koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 
2. detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kinnitada Tartu Linna Spordibaaside koosseis a 
1.1. direktor 1,0 
1.2. direktori asetäitja majanduse alal 1,0 
1.3. projektijuht 1,0 
1.4. spetsialist 1,0 
1.5. administraator 2,0 
1.6. komandant 1,0 
1.7. majahoidja 1,0 
1.8. remonditööline 5,0 
1.9. abipersonal 10,0 
1.10. valvur 2,65 
kokku: 25,65 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 23. detsembri 1997. a korralduse nr 3108 "Tartu 
linna asutuse Tartu Tamme Staadion koosseisude kinnitamine", 21. septembri 1999. a korraldus 
nr 2615 "Koosseisude muutmine" p 2, 16. detsembri 1999. a korraldus nr 3444 "Koosseisude 
muutmine". 

3. Määrus jõustub 04. septembrist 2000. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


